ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2015 № 2505-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в пункты 2 и 3
постановления Законодательного
Собрания от 15.07.2015 № 2361-ПЗС
«О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1518 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О нормативах финансового
обеспечения государственных гарантий
реализации прав на получение общего
образования в муниципальных
дошкольных образовательных
организациях, муниципальных
общеобразовательных организациях
и обеспечения дополнительного
образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях
за счет субвенций, предоставляемых
из областного бюджета»
(первое чтение)»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункты 2 и 3 постановления Законодательного Собрания от

15.07.2015 № 2361-ПЗС «О проекте закона Свердловской области № ПЗ-1518

«О внесении изменений в Закон Свердловской области «О нормативах фи-

нансового обеспечения государственных гарантий реализации прав на полу-

чение общего образования в муниципальных дошкольных образовательных

организациях, муниципальных общеобразовательных организациях и обес-

печения дополнительного образования детей в муниципальных общеобразо-

вательных организациях за счет субвенций, предоставляемых из областного

бюджета» (первое чтение)» следующие изменения:

2

1) в пункте 2 слова «до 24 июля» заменить словами «до 10 ноября»;

2) в пункте 3 слова «на пятьдесят первое» заменить словами «на пять-

десят третье».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

157п-рпг